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Følgende personer var tilstede: 

Geir Olav Håland  Kretsleder (AU) 
Hans Petter Solberg  Nestleder (AU) 
Marianne Bollestad Tjørhom Styremedlem (AU) 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Adm. sjef 
 
Meldt forfall: 
Camilla Flem Styremedlem (AU) meldt forfall kort tid før grunnet jobb 
Gøran Åkesson   AK leder (hadde AK møte samtidig) 
 
   
Saksliste: 

Sak 1. Referat og informasjon 
✓ Ref. styremøte nr. 3 2023-2025 - godkjent 
✓ Kort informasjon NSF nedbemanning og omorganisering. Adm. sjef gav en kort overordnet 

orientering om de ulike stegene i prosessen samt informasjonsmøter med de ansatte i 
fellesavdelingene. 

✓ Kort informasjon fra NSF fagmøter avholdt oktober 2025. De fleste referater og slides fra 
møtene ligger på den enkelte gren sine hjemmesider under komite og møter. 

o Hopp – ved HK leder. Mye toppidrett. Ønsker større søkelys på rekruttering 
o Langrenn – ved LK leder. Stort program med mange temaer. «skiløftet» blir den 

store saken kommende vinter. 
o Alpint – ved adm. sjef. Mye informasjon og statistikk. Søkelys på de yngre løperne 

og breddesamlinger. Mulighet for vanlig lisens og ikke kun utvidet ordning. 
✓ Kort informasjon nytt rulleskianlegg i Froland og revitalisering av langrenns gruppen. Se 

hjemmesiden: 
https://www.skiforbundet.no/ars/nyhetsarkiv/?npid=224020&page=Revitalisering+av+la
ngrennsgruppa+etter+utbygging  
 

Vedtak: referat og orienteringssaker tas til etterretning 
 

Sak 2. Økonomi 
✓ Regnskapsrapport pr. 16. oktober 2025. Disse var sendt ut i forkant og var oppdatert pr. 

dato. 
✓ Kort gjennomgang av regnskapsmessig aktivitet siste tiden samt aktivitet fremover. 
✓ Følgende skal sendes ut i nær fremtid: 

o Utsending av lagskontingent 
o Fakturere sponsorer hopp 

Referat styremøte nr. 4 2025-2027  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: mandag 20. oktober 2025 kl. 2000-2130 
Sted: teamsmøte 

https://www.skiforbundet.no/ars/nyhetsarkiv/?npid=224020&page=Revitalisering+av+langrennsgruppa+etter+utbygging
https://www.skiforbundet.no/ars/nyhetsarkiv/?npid=224020&page=Revitalisering+av+langrennsgruppa+etter+utbygging


 

 
o Fakturere sponsorer TESV 
o Endelig oppgjør Blink, med tilhørende utbetalinger til dugnadsklubber ref. endelig 

oppsett av frivillighetskorps gjennom hele uken 
o Bookingavtaler norgescup junior langrenn sesongen 2025-2026 basert på tildeling 

fra NSF langrenn. Lage oppsett for HL langrenn. 
o Bookingavtaler Telenorlekene og hovedlandsrenn alpint sesongen 2025-2026 

basert på innspill og vedtak fra alpinkomiteen 
o Booking hopp, tas i samråd HK leder og adm. sjef – NM normalbakke allerede 

denne uken 
 
Vedtak: regnskapsrapporter tas til etterretning.  
 

Sak 3. Orientering fra komiteene 
✓ Gjennomført aktivitet ref. oppsatte planer fremover.  

o Alpint – ikke til stede. Arbeider med terminlisten (samtidig i AK møte) og er klar i 
løpet av få dager. Akkurat gjennomført en ukes samling Juvass med blandet 
resultat grunnet vær og vind. Følger oppsatt samlingsplan ut året. 

o Hopp – stor samlingsaktivitet, fokus rekruttering. Stor samling i Skien denne 
helgen med god deltakelse.  

▪ Hoppkomiteen i kretsen fungerer nesten som en stor skiklubb på tvers av 
klubbene. Skal ha en miljøsamling med fokus på rekruttering på Hovden 
20-30 november 2025. Ser også ut til at vi får flere deltakere til vinterens 
nasjonale konkurranser for yngre utøverne (Solan Gundersen i Alvdal – 
kanskje 5 stk.).  

▪ Planicasamling meget vellykket for de som satser ekstra.  
▪ Opplever en rimelig prekær anleggssituasjon, spesielt for de som satser litt. 

Må reise til Oslo for å trene.  
▪ Spent på Sauda utbyggingen, nytt rekrutthoppanlegg og rehabilitering av 

Brattebakkene. 
o Langrenn – arrangert flere rulleskirenn med eget KM på Sandrip. To rulleskirenn 

gjenstår på terminlisten.  
▪ Terminlisten vinter egen sak på hjemmesiden med endelig frist 6. 

november. Åpningsrenn Hovden 13. desember, KM Sandrip 24-25 januar. 
▪ Opplever en økning i antall yngre deltakere under 12 år i rulleskirenn, 

spent å se om dette også skjer vinterstid. 
▪ Sonesamling avholdt på Evje, Suldal og kommende helg i Melsheia. 
▪ Reiseleder og smøresjef til HL er utpekt. 

 
Vedtak: orienteringer tas til etterretning  
 

Sak 4. Handlingsplan 2025-2026 – oppfølging fra forrige styremøte 
✓ På bakgrunn av vedtatt strategiplan 2025-2028 (skikretstinget mai 2025) og diskusjon på 

forrige styremøte, så skal skikretsen lage handlingsplaner basert på denne med flere 
konkrete målsettinger. Vi må da prioritere de innsatsområdene som vi mener er viktigst 
basert på en helhetlig plan i 4 års perioden. Dette må også ses opp mot grenenes 
ambisjoner, budsjett og gjennomføringsevne. 

• Hovedfokus er REKRUTTERING og hindre frafall innen gren  
 

✓ Det var lagt opp til en «brain storming» i styret rundt temaet. Langrenn har planer om en 
egen langrennsportens dag i 2026 ifbm. skiløftet. Alpint bør også ha en egen felles dag i alle 
våre alpinanlegg i regionen – må være en lørdag i vintersesong, gjerne så tidlig som mulig. 
Gå i dialog med anleggseiere, skape aktivitet med klubbene som sogner til anlegget. 
Rekruttere og lage et eget opplegg med fokus rekruttering. Bør være uavhengig av 
Telenorkarusell, grunnet arrangement og startnummer. Hopp ser viktigheten av at alle 



 

 
grener møtes på tvers av gren. En fellessamling vår/sommer med søkelys på allsidighet. 
Vise frem sin gren for alle, prøve og feile og bli kjent på tvers – barn og voksne. Kan være 
eks. Sandrip. Kan også kjøre på alpinski i unnarenn på plastbakken (K-60). 

✓ Telenorkarusellen er fortsatt klubbenes viktigste rekrutteringsarena for sitt idrettslag og til 
sin skiidrett lokalt. 

✓ Skiløftet – et nytt konsept innen langrenn som rulles ut kommende sesong, spennende. 
 
Vedtak: hver gren konkretiserer 2 tiltak hver i perioden som skal fremme rekruttering til 
skisporten og sin gren spesifikt i tingperioden. I tillegg skal skikretsens hovedstyre ha et 
overordnet fokus på rekrutteringsarbeidet som helhet samt se på rekrutteringstiltak på tvers av 
alle grener. Det er et ønske om at skikretsen lager en fellessamling på tvers av alle grener 
vår/sommer 2026. Her vil vi lage et opplegg som ivaretar både utøvere/foreldre og trenere. 
Sosialt, samhold, trening og innslag av kompetanseheving/foredrag om 
foreldrerollen/trenerrollen til barn i skiidretten i dagens samfunn. Hovedansvar for planlegging 
blir skiklubb utvikler i samarbeid med grenledere/adm. sjef. 
De legges opp til en enkel mal for handlingsplan gren. Denne skal da brukes på styremøter der 
man ser status for de planlagte aksjonene. 
 

Sak 5. Hovdenrennet 13. desember og mulighet for fysisk styremøte 
✓ Saken ble diskutert litt frem og tilbake. Styret ser verdien av et fysisk møte. Dersom flere 

ikke har mulighet til et fysisk møte fredag 12. desember 1800-2030, så blir det via teams på 
en hverdag. Men samtidig er det også en mulighet til å oppleve langrenn på hovden lørdag 
13. desember. 
 

Vedtak: skikretsen ønsker et fysisk styremøte fredag 12. desember kl. 1800-2030 på Hovdestøylen 
hotell med innlagt middag. Dersom flere av styrets medlemmer er forhindret fra i å delta, så vil vi 
se på alternativer på en hverdag via teams. 
 

Sak 6. NM søknad Hovden spkl. og Bykle IL 
✓ Skikretsen har mottatt en forespørsel om uttalelse fra tilhørende klubber om å søke om NM 

på ski på Hovden i 2028. Med tanke på «tidenes NM del II i 2025» er ikke skikretsens styre 
i tvil, vi gir Hovden de beste lykkeønskninger i sin søknadsprosess om et nytt NM på 
Hovden i 2028 og skriver samtidig samme positive uttalelse som i 2022. 

     
Geir Olav Håland (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 


